Demum iidem regius et noster homines ad nos reversi nobis consona voce 
retulerunt, quad ipsi in festo beatorum Fabiani et Sebastiani martyrum proxime elapso 
et aliis diebus ad id sufficientibus accessisent ad facies ante dictarum possessionum 
Bustahaza, Zaldobos, Hozyumezeu, Vaynokhaza, Taraz, Kystecheu, Nogtecheu 1 et 
Talabor nuncupatarum et ipsas vicinorum et commetaneorum ipsarum universorum 
legitimis convocationibus factis et eisdem presentibus per earum veras metas et antiquas, 
novas metas infra declarandas iuxta veteres erigendo reambulassent, reambulatasque 
cum quibuslibet earum utilitatibus et pertinentiis eidem comiti Dragh et posteritatibus 
suis universis sicut ius ipsorum reliquissent perpetuo possidendas. 

Mete autem, quibus pre allegate possessiones a vicinariis iuribus possessionariis 
separantur et distinguntur, prout iidem regius et noster homines nobis expresserunt, 
hoc ordine protenduntur: prima enim meta predicte possessionis Bustahaza incipit a 
parte orientali de fluvio Tycie, ubi est una meta antiqua terrea, penes quam est alia 
meta terrea de nova erecta, deinde per magnum spatium in ipso fluvio Tycie infra 
transeundo pervenit ad quendam locum, ubi fluvius Tycia predictus in duas partes 
dividitur et terra ipsius possessionis Bustahaza a parte meridionali cum terra ville 
Vysk appellate vicinatur, et dehinc ipsum fluvium in suo meatu infra transeundo 
attingit metas possessionis Zaldobos antedicte et abhinc in eodem fluvio Tycie 
similiter per magnum spatium eundo exit fluvio de eodem ad quendam locum 
Lonkas vocatum a parte septemtrionali, ubi sunt due mete terree de nova erecte et 
ibi terra ipsius possessionis Zaldobos cum terra ville Zeklenche nuncupate vicinatur; 
abhinc vero ad eandem plagam septemtrionalem pergendo pervenit ad quandam 
ripam cuiusdam rivuli, iuxta quam quedam via de predicta villa Zaldobos ad villam 
Huzth transiens habetur, ubi sunt due nave mete terree et abinde modo simili per 
magnum spatium directe ad sepedictam plagam septemtrionalem, in quadam magna 
silva lutosa pergendo pervenit ad aliam viam ducentem de dicta villa Zaldobos 
ad predictam villam Zeklenche, ubi ipsam viam saliendo penes eandem est una 
meta terrea de nova elevata, indeque in dicta magna silva versus eandem plagam 
septemtrionalem procedendo attingit quendam rivulum Zeklenchepataka nominatum, 
in cuius ripa a parte meridionali est una meta terrea de nova accumulata, ibique 
ipsum rivulum pertranseundo et ad sepe dictam plagam septemtrionalem similiter 
per bonum spatium eundo pervenit ad alium rivulum, in quo contra meatum eiusdem 
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ad partem orientalem progrediendo attingit unam viam ducentem de dicta villa 
Zaldobos ad villam Karaynokfalua vocatam et ibi terra predicte possessionis Zaldobos 
cum terra ipsius ville Karaynokfalua vicinatur; abhincque similiter per longum 
spatium in eodem rivulo ad prefatam plagam orientalem progrediendo et rivulo de 
eodem exeundo ad partemque septemtrionalem declivo modo pergendo in uno loco 
est una meta terrea de novo erecta, ibique annectit metas possessionum Vaynokhaza, 
Vybarfalua et Bereuoy vocatarum, deinde ascendit ad quendam montem Kuzberch 
nominatum, et dehinc directe ad orientem similiter ad quendam magnum montem 
Kezberch nuncupatum eundem ascendendo et in cacumine ipsius montis ad ipsam 
plagam orientalem transeundo in descensu eiusdem montis pervenit ad unum rivulum 
Zeklenche appellatum et ipsum rivulum saliendo pervenit ad unum magnum montem, 
ubi dictum montem ascendendo et in cacurnine eiusdem ulterius procedendo attingit 
unam ripam Solyornkeu vocatam, ubi est una meta terrea antiqua, iuxta quam 
habetur alia nova meta terrea, in quo loco terre predictarum villarum Vaynokhaza, 
Vybarfalua et Bereuoy vocatarum attingit metas possessionis Talabor antedicte, 
abinde vero ad prelibatam plagam orientalem eundo pervenit ad fluvium Talabor et 
per meatum eiusdem descendendo exit fluvio de eodem, ubi est una antiqua meta 
terrea, iuxta quam habetur alia meta terrea de novo erecta, inde cadit ad alium rivulum 
V glapataka nominatum, ubi est similiter una meta terrea de novo accumulata et in 
eodem per modicum spatium directe ad orientem procedendo prosiliret ad plagam 
meridionalem in quoddam berch et in cacumine eiusdem versus eandem partem 
meridionalem progrediendo pervenit ad unum montem Kezberch, de quo quidem 
monte quidam rivuli currerent et exirent et abinde per iamdictam partem meridionalem 
procedendo declinat ad partem occidentalem, deinde descendit in caput cuiusdam 
rivuli Sospatak appellati et in eodem rivulo per modicum spatium versus eandem 
partem occidentalem eundo cadit in predictum fluvium Talabor, in quo revertitur 
iterato ad plagam meridionalem et per largum spatium currendo intrat ad predictum 
fluvium Tycie, in quo contra meatum eiusdem ad prefatam plagam orientalem 
currendo pervenit in priorem locum, unde inceptum fuisset. 

Demum vero meta possessionis Taraz predicte incipit a parte orientali iuxta 
p1x:dictum flu,·ium Tycic, pcncs qucm est una ripa Kcwzakadas vocata, ubi unum 

stagnum habetur a superiori parte cuiusdam loci Monostor vocati et per meatum 
eiusdem fluvii Tycie per magnum spatium transeundo annectit introitum fluvii 
Taraz nuncupati, et contra meatum ipsius similiter per magnum spatium versus 
septemtrionem reflectendo annectit quendam rivulum Malanista vocatum et eundem 
pertranseundo pervenit ad quandam viam ducentem de villa Taraz predicta ad 
villam Kryua, ubi sunt ex utraque parte ipsius rivuli due mete terree de novo erecte, 
quarum una separat possessioni Kryua et alia ville Taraz supradictis, abhincque in 
eodem rivulo ad dictam plagam orientalem progrediendo vadit ad unum montem 
Kezberch vocatum, inde transeundo pervenit ad caput cuiusdam rivuli Kurthuelespataka 
appellati et in eodem ulterius pergendo reflectitur ad plagam meridionalem, deinde 
in dicto rivulo per magnum spatium currendo cadit ad predictum stagnum, ubi 
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intrat sub predicta ripa Keuzakadas vocata in ante dictum fluvium Tycie et ibi 
cursus metalis ipsius possessionis Taraz terminatur. 

Post hec autem incipit meta possessionis Hozyumezeu ante dicte a plaga 
meridionali de dicta fluvio Tycie, ubi est una meta terrea de nova erecta, inde inter 
plagas orientalem et meridionalem eundo annectit quendam locum Vaskapu vocatum 
et abinde ascendendo ad unum montem versus eandem plagam meridionalem annectit 
caput cuiusdam rivuli Zaruaszou vocati et in cacumine eiusdem mantis transeundo 
retlectitur ad partem orientalem, pervenit ad unum magnum montem, in cacurnineque 
eiusdem attingit quandam viam, que itur de Auas ad superiorem fodinam salium et 
in ipsa via currendo vadit ad unum campum Zemerkes appellatum, in quo campo 
sunt due mete terree de nova accumulate, inde in quodam monte Kezberch vocato 
reflectitur ad plagam occidentalem et per magnum spatium currendo pervenit ad 
alium magnum montem Zemerkeskeu nuncupatum, abhincque ad septemtrionem 
retlectendo transit per unum montem, inde annectit quendam rivulum Zwgo vocatum 
et ipsum rivulum pertranseundo versusque eandem plagam septemtrionalem per 
bonum spatium in media quorundam montium pergendo iungit unum campum 
Belmezeu appellatum et de dicta campo descendendo pervenit ad unum rivulum 
Kepespataka vocatum et in meatu eiusdem ulterius procedendo reflectitur ad 
occidentem, in unoque loco de dicta rivulo Kepespataka exit ad prelibatam plagam 
septemtrionalem, ubi sunt due mete terree de nova erecte, quarum una separat ville 
Zapancha vacate et alia dicte possessioni Huzyumezeu 1, abindeque versus dictam 
plagam septemtrionalem procedendo pervenit ad quendam campum, in quo campo 
est una meta terrea de nova accumulata, dehinc parum pergendo cadit in predictum 
tluvium Tycie, ubi in portu eiusdem est una nova meta terrea, indeque contra meatum 
eiusdem currendo pervenit ad priorem locum, unde prima meta dicte possessionis 
Huzyumezeu 1 incepta fuisset et ibi cursus metalis eiusdem terminatur. 

Extremoque meta predicte possessionis Nagthecheu1 incipit a parte meridionali 
de predicto tluvio Tycie, ubi sunt due mete terree de nova erecte, quarum una 
separat dicte ville Zapancha et alia prefate possessioni Nogtecheu 1

, abhincque ad 
eandem plagam per bonum spatium eundo annectit quandam viam ducentem de 
villa Vysk ad predictam villam Zapancha, ipsamque viam saliendo penes eandem 
sunt due mete terree de nova accumulate, a quibus quidem metis ad quendam 
montem ascendendo in cacumineque eiusdem ad sepedictam plagam meridionalem 
pergendo annectit alium montem Kezberch nominatum, ubi in cacumine dicti 
mantis sunt due mete terree de nova erecte, inde retlectitur ad partem occidentalem 
et in cacumine cuiusdam mantis inter Maromorisium et Auas existentis per largum 
spatium procedendo retlectitur ad septemtrionem, ubi in uno loco sunt due mete 
terree de nova accumulate, abindeque descendit de cacumine unius parvi mantis 
versus dictam plagam septemtrionalem, ubi annectit quandam viam venientem de 
dicta Vysk iuxta predictum tluvium Tycie existentem, ubi ipsam viam saliendo 
penes eandem sunt due mete terree de nova erecte, dehinc vero intrat ad predictum 
tluvium Tycie in introitu cuiusdam rivuli Felsethecheu nominati ex alia parte ipsius 
tluvii Tycie, scilicet a plaga septemtrionali decurrentis et existentis, ubi attingit 
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possessionis Vrmezew appellate metas, deindeque in eodem fluvio Felsethecheu 
contra meatum eiusdem supra ad orientem currendo exit de eodem in quendam 
alium fluvium Mortuspataka vocatum, iuxta quern a parte meridionali est una meta 
terrea de novo erecta, in quo tandem supra per largum spatium currendo venit ad 
quendam locum unius pontis super eodem fluvio olim existentis et etiam usque ad 
quandam magnam viam inibi habitam, in qua quidem via regirat modicum versus 
septemtrionem et currendo venit ad alium locum unius pontis super fluvio Sarospatak 
vocato dudum existentis, unde super ipso fluvio Sarospatak directe versus orientem 
usque ad caput eiusdem currendo circuit quendam locum Zeek nuncupatum et venit 
ad quandam silvam, de qua exeundo versusque septemtrionalem plagam declivo 
modo currendo annectit quandam viam, que ducit in possessionem Bedeuhaza 
vocatam, de qua eundo et ad quendam montem ascendendo in cacumine eiusdem 
est una meta terrea, deinde tendit ad unam sernitam de predicta possessione Talabor 
ducentem, abindeque versus eandem plagam septemtrionalem currendo iungit caput 
cuiusdam fluvii Mortospatak 1 vocati et cadit in fluvium Kysmortos appellatum, 
contra cuius meatum supra currendo exit in quendam locum Kezberch vocatum, 
deinde in cacumine eiusdem per bonum spatium versus orientem procedendo 
attingit locum, ubi duo fluvii Nogtecheu et Kysthecheu vocati simul coniunguntur, 
ubi cursus metales ante dictarum possessionum terminantur. Retulerunt etiam iidem 
regius et noster homines, quod tempore reambulationis premissarum possessionum 
et metarum earundem erectionis nullus contradictor eis apparuisset. In cuius rei 
memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis 
sigilli nostri munimine roboratas alphabetoque intercisas duximus concedendas.